[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　改善報告書

令和　　年　　月　　日

　　　青森労働基準監督署長　殿

事業場名
所　 在　 地
事業者職氏名　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　から安全衛生指導書により指導された事項について、改善の結果を次のとおり報告します。

	指導事項
	改　善　内　容
	改善完了日

改善状況を確認できる写真の添付（　有　・　無　）